Lectio actuum apostolorum. xiii. cap.

In diebus illis: Surgens paulus: et manu silentium indicens ait Viri fratres filij generis abraam: et qui in uobis timet deum: uobis uerbum salutis huius missus est. Qui enim habitant hierusalem: et principes eius ignorantes iesum: et uoces prophetarum que per omne sabbatum legunt iudicantes impleuerunt. Et nullam causam mortis inuenientes in eo petierunt a pilato: ut interficerent eum. Cumque consumassent omnia que de illo scripta erant: deponentes eum de ligno: posuerunt eum in monumento: deus uero suscitauit eum a mortuis tertia die: qui uisus est per dies multos his qui simul ascenderant cum eo de galilea in hierusalem: quos nunc sunt testes eius ad ple-